UBER.: 2 421

ASTRALPOOL A\ EINZELTEILE DATUM: 12103/2012

BLATT:1/2

CODE 32770, 32771, 32772, 32773, 32774, 32775, 32776, 32777, 32778, 32779

BESCHREIBURG: PUMPE COLUMBIA (MOTOR ATB)

w
L]
L]
L]
L ]
DEUTCHE
POS CODE BESCHREIBURG POS CODE BESCHREIBURG
114404130103 SCHLUSSEL UBERWURFMUTTER SCHLEUSE 14 | 4405010928 LAUFRAD (1 HP 1I)
2 | 4404130101 SCHRAUBENMUTTER VORFILTERDECKEL 14 |4405010927 LAUFRAD (1,5 HP II)
3 | 4405010903 DECKEL VORFILTER UND DICHTUNG 14 | 4405010926 LAUFRAD (2 HP Il)
4 14405010178 O-RING D 151,7X6,99 14 | 4405010012 LAUFRAD 3 HP Il
5 | 4405010905 VORFILTERKORB 14 |4405010923 LAUFRAD (3/4 HP lIl)
6 | 4405010907 O-RING D 63X4 14 |4405010919 LAUFRAD (1 HP IIl)
7 |4405010908 ANSCHLUSS-ZUBEHOR SAUG D 63 (1/2, 3/4, 1 HP) 14 | 4405010922 LAUFRAD (1,5 HP IIl)
7 14405010909 ANSCHLUSS-ZUBEHOR SAUG D 63 (1,5-2-3,5 HP) 14 |4405010931 LAUFRAD (2 HP Il
8 | 4405010906 PUMPENKORPER 14 | 4405010920 LAUFRAD (3 HP IIl)
9 (4405010910 "ABLAS SCHRAUBE 1/4™" 15 | 4405010932 GLEITRINGDICHTUNG
10 [4405010911 PUMPENFUSS 16 |4405010933 O-RING 237X7,5
11 | 4405010912 SILENT-BLOCK (45X13X24) 17 |4405011028 MOTORFLANSCH ATB
11 | 4405010409 SILENT-BLOCK (16X45X13) 18 | 4405010936 MOTORENFLANSCH-VERSCHRAUBUNG
11 | 4405010410 SILENT-BLOCK (9X45X13) 19 [4405010134 DECKEL LAUFRAD M8 LINKS
12 |4405010605 O-RING 20 [4405010013 VERSCHLUSSFLANSCH (3/4 HP C.71)
13 | 4405010916 DIFFUSOR (1/2-3/4-1 HP) 20 | 4405011035 MOTORFLANSCH ATB (1-1,5-2 HP)
13 [4405010918 DIFFUSOR (1 1/2 - 2 HP) 20 [4405011036 MOTORFLANSCH (3 11-3,5 HP IlI)
13 |4405010917 DIFFUSOR (3 HP) 21 | 4405010014 DISTANZRING C.71 (3/4 HP)
14 | 4405010929 LAUFRAD (3/4 HP Il) 21 | 4405011052 DISTANZRING (1-1,5-2 HP)




ASTRALPOOL A EINZELTEILE

BLATT:2/2

CODE 32770, 32771, 32772, 32773, 32774, 32775, 32776, 32777, 32778, 32779

BESCHREIBURG: PUMPE COLUMBIA (MOTOR ATB)

DEUTCHE
| POS CODE BESCHREIBURG | POS CODE | BESCHREIBURG
21 | 4405011053 DISTANZRING (3 HP) 26 | 4405011046 SET VERTEILERDOSE ATB (3 HP II)
22 | 4405010015 WALZLAGER C.71 26 | 4405011047 SET VERTEILERDOSE ATB (1-1,5-2 HP IIl)
22 | 4405011032 KUGELLAGER MOTOR (1-1,5-2-HP) 26 |4405011045 SET VERTEILERDOSE ATB (3 HP IIl)
22 |4405011033 KUGELLAGER MOTOR (3 HP Il) 27 | 4405010019 KONDENSATOR 16 UF
23 | 4405010016 MOTORGESTANGE C.71 27 | 4405011048 KONDENSATOR 20 UF
23 [ 4405011037 MOTORGESTANGE (1-1,5-2 HP) 27 | 4405011050 CONDENSATORE 30 UF
23 | 4405011038 MOTORGESTANGE (3 HP Il) 27 |4405011051 KONDENSATOR 40 UF
23 | 4405011041 MOTORGESTANGE (3 HP Ill) 27 | 4405011049 KONDENSATOR 50 UF
24 | 4405010017 MOTORDECKEL HINTEN C.71 (3/4 HP) 28 | 4401041605 SCHRAUBENSATZ BEFESTIGUNG DUSCHE
24 |4405011039 MOTORDECKEL HINTEN (1-1,5-2 HP) 29 | 4405010020 RUCKSETZBARER WARMESCHUTZ 3/4 HP 230V II
24 | 4405011040 MOTORDECKEL HINTEN (3 HP) 29 | 4405010021 RUCKSETZBARER WARMESCHUTZ 1 HP 230V
25 [ 4405010018 VENTILATORDECKEL + VENTILATOR C.71 29 | 4405010022 RUCKSETZBARER WARMESCHUTZ 1,5 HP 230V II
25 | 4405011042 SET VENTILATOR-DECKEL (1-1,5-2 HP) 29 | 4405010023 RUCKSETZBARER WARMESCHUTZ 2 HP 230V Il
25 | 4405011043 SET VERTEILERDOSE ATB (3 HP) 29 | 4405010024 RUCKSETZBARER WARMESCHUTZ 3 HP 230V
26 [4405011044 SET VERTEILERDOSE ATB (1-1,5-2 HP II)




REV.: 2 421

ASTRALPOOL A\ PARTS BREAKDOWN DATE: 12032012

SHEET:1/2

CODE 32770, 32771, 32772, 32773, 32774, 32775, 32776, 32777, 32778, 32779

DESCRIPTION: COLUMBIA PUMP (ATB MOTOR)

w
L]
L]
L]
L ]
ENGLISH
POS CODE DESCRIPTION POS CODE DESCRIPTION
114404130103 LID SPANNER 14 | 4405010928 IMPELLER (1 HP II)
2 | 4404130101 PRE-FILTER COVER NUT 14 |4405010927 IMPELLER (1,5 HP Il)
3 | 4405010903 PRE-FILTER COVER WITH GASKET 14 | 4405010926 IMPELLER (2 HP 1)
4 14405010178 '0' RING D 151,7X6,99 14 | 4405010012 IMPELLER 3 HP Il
5 | 4405010905 PRE-FILTER BASKET 14 |4405010923 IMPELLER (3/4 HP Ill)
6 | 4405010907 'O' RING D 63X4 14 |4405010919 IMPELLER (1 HP 11l
7 |4405010908 UNION FITTINGS SUCTION D 63 (1/2, 3/4, 1 HP) 14 | 4405010922 IMPELLER (1,5 HP 1ll)
7 14405010909 UNION FITTINGS SUCTION D 63 (1,5-2-3,5 HP) 14 |4405010931 IMPELLER (2 HP 111)
8 | 4405010906 PUMP HOUSING 14 | 4405010920 IMPELLER (3 HP 1l)
9 (4405010910 "DRAINING PLUG 1/4"™" 15 | 4405010932 MECHANICAL SEAL
10 [4405010911 PUMP BASE 16 |4405010933 GASKET 237X7,5
11 | 4405010912 SILENTBLOCK (45X13X24) 17 |4405011028 MOTOR CLAMP ATB
11 | 4405010409 SILENTBLOCK (16X45X13) 18 | 4405010936 FLANGE SCREWS
11 | 4405010410 SILENTBLOCK (9X45X13) 19 [4405010134 IMPELLER COVER M8 LEFT
12 |4405010605 'O' RING 20 [4405010013 MECH. FLANGE (3/4 HP C.71)
13 | 4405010916 DIFFUSOR (1/2-3/4-1 HP) 20 | 4405011035 MOTOR CLAMP ATB (1 - 1,5 - 2 HP)
13 [4405010918 DIFFUSOR (1 1/2 - 2 HP) 20 [4405011036 MOTOR CLAMP (3 11-3,5 HP IIl)
13 |4405010917 DIFFUSOR (3 HP) 21 | 4405010014 TOLERANCE WASHER C.71 (3/4 HP)
14 | 4405010929 IMPELLER (3/4 HP 1) 21 | 4405011052 TOLERANCE WASHER (1-1,5-2 HP)




ASTRALPOOL A PARTS BREAKDOWN ATt saaz0nz “

SHEET:2/2

CODE 32770, 32771, 32772, 32773, 32774, 32775, 32776, 32777, 32778, 32779

DESCRIPTION: COLUMBIA PUMP (ATB MOTOR)

ENGLISH
| POS CODE DESCRIPTION | POS CODE | DESCRIPTION
21 | 4405011053 TOLERANCE WASHER (3 HP) 26 | 4405011046 TERMINAL BOX ASSEMBLY ATB (3 HP II)
22 | 4405010015 BEARING C.71 26 | 4405011047 TERMINAL BOX ASSEMBLY ATB (1-1,5-2 HP IIl)
22 | 4405011032 MOTOR BEARINGS (1-1,5-2 - HP) 26 |4405011045 TERMINAL BOX ASSEMBLY ATB (3 HP lIl)
22 | 4405011033 MOTOR BEARINGS (3 HP II) 27 | 4405010019 CONDENSER 16 UF
23 | 4405010016 MOTOR TIES C.71 27 | 4405011048 CONDENSER 20 UF
23 [ 4405011037 MOTOR TIES (1-1,5-2 HP) 27 | 4405011050 CONDENSER 30 UF
23 | 4405011038 MOTOR TIES (3 HP II) 27 |4405011051 CONDENSER 40 UF
23 | 4405011041 MOTOR TIES (3 HP Ill) 27 | 4405011049 CONDENSER 50 UF
24 | 4405010017 REAR MOTOR COVER C.71 (3/4 HP) 28 | 4401041605 SHOWER ANCHOR BOLTS
24 |4405011039 REAR MOTOR COVER (1-1,5-2 HP) 29 | 4405010020 RESETTABLE THERMAL PROTECTION 3/4 HP 230V II
24 | 4405011040 REAR MOTOR COVER (3 HP) 29 | 4405010021 RESETTABLE THERMAL PROTECTION 1 HP 230V
25 [ 4405010018 FAN COVER + FAN C.71 29 | 4405010022 RESETTABLE THERMAL PROTECTION 1,5 HP 230V II
25 | 4405011042 FAN COVER ASSEMBLY (1-1,5-2 HP) 29 | 4405010023 RESETTABLE THERMAL PROTECTION 2 HP 230V II
25 | 4405011043 FAN COVER ASSEMBLY (3 HP) 29 | 4405010024 RESETTABLE THERMAL PROTECTION 3 HP 230V
26 [4405011044 TERMINAL BOX ASSEMBLY ATB (1-1,5-2 HP Il)




REV.: 2 421

ASTRALPOOL N\ DESPIECE FECHA.: 12/03/2012

HOJA:1/2

CODIGO 32770, 32771, 32772, 32773, 32774, 32775, 32776, 32777, 32778, 32779

DESCRIPCION: BOMBA COLUMBIA (MOTOR ATB)

w
L]
L]
L]
L ]
ESPANOL
POS CODIGO DESCRIPCION POS CODIGO DESCRIPCION
114404130103 LLAVE TUERCA FILTRO 14 | 4405010928 RODETE (1 HP Il)
2 | 4404130101 TUERCA TAPA PREFILTRO 14 |4405010927 RODETE (1,5 HP Il)
3 | 4405010903 TAPA PREFILTRO CON JUNTA 14 | 4405010926 RODETE (2 HP II)
4 14405010178 JUNTATORICAD. 151,7X6,99 14 | 4405010012 RODETE 7M. COLUMBIA (3 CV.II)
5 | 4405010905 CESTO PREFILTRO 14 |4405010923 RODETE (3/4 HP IlI)
6 | 4405010907 JUNTA TORICA D 63X4 14 |4405010919 RODETE (1 HP lll)
7 |4405010908 ACCESORIOS ENLACE D 63 (1/2, 3/4, 1 HP) 14 | 4405010922 RODETE (1,5 HP Ill)
7 14405010909 ACCESORIOS ENLACE D 63 (1,5-2-3-3,5 HP) 14 |4405010931 RODETE (2 HP Ill)
8 | 4405010906 CUERPO BOMBA 14 | 4405010920 RODETE (3 HP lil)
9 (4405010910 TAPONES PURGA 1/4" PALOMILLAS 15 | 4405010932 JUNTA MECANICA
10 [4405010911 PIE BOMBA 16 |4405010933 JUNTA 237X7,5
11 | 4405010912 SILENT-BLOCK (45X13X24) 17 |4405011028 BRIDA MOTOR ATB
11 | 4405010409 SILENT-BLOCK (16X45X13) 18 | 4405010936 TORNILLERIA BRIDA MOTOR
11 | 4405010410 SILENT-BLOCK (9X45X13) 19 [4405010134 TAPON RODETE M8 IZQUIERDA
12 |4405010605 JUNTATORICA 20 [4405010013 BRIDA MEC. MOTOR ATB (3/4 HP C.71)
13 | 4405010916 DIFUSOR (1/2-3/4-1 HP) 20 | 4405011035 BRIDAMOTORATB (1-1,5 -2 HP)
13 [4405010918 DIFUSOR (1 1/2 - 2 HP) 20 [4405011036 BRIDAMOTOR (3 HP Il - 3,5 HP Ill)
13 |4405010917 DIFUSOR (3 HP) 21 | 4405010014 ARANDELA DISTANCIADORA C.71 (3/4 HP)
14 | 4405010929 RODETE (3/4 HP Il) 21 | 4405011052 ARANDELA DISTANCIADORA (1-1,5-2 HP)




REV.: 2 421

ASTRALPOOL N\ DESPIECE FECHA.: 12/03/2012

HOJA.:2/2

CODIGO 32770, 32771, 32772, 32773, 32774, 32775, 32776, 32777, 32778, 32779

DESCRIPCION: BOMBA COLUMBIA (MOTOR ATB)

ESPANOL

| POS CODIGO DESCRIPCION | POS CODIGO | DESCRIPCION
21 | 4405011053 ARANDELA DISTANCIADORA (3 HP) 26 | 4405011046 CJTO. CAJABORNES ATB (3 HP Il)
22 | 4405010015 RODAMIENTO C.71) 26 | 4405011047 CJTO. CAJABORNES ATB (1-1,5-2 HP Ill)
22 | 4405011032 RODAMIENTO MOTOR (1-1,5-2-HP) 26 |4405011045 CJTO. CAJABORNES ATB (3 HP Ill)
22 |4405011033 RODAMIENTO MOTOR ( 3 HP Il) 27 | 4405010019 CONDENSADOR 16UF
23 | 4405010016 VARILLA MOTOR (C.71) 27 | 4405011048 CONDENSADOR 20 UF
23 [ 4405011037 VARILLA MOTOR (1-1,5-2 HP) 27 | 4405011050 CONDENSADOR 30 UF
23 | 4405011038 VARILLAS MOTOR (3 HP 1) 27 |4405011051 CONDENSADOR 40 UF
23 | 4405011041 VARILLA MOTOR (3 HP Ill) 27 | 4405011049 CONDENSADOR 50 UF
24 | 4405010017 TAPA TRASERA MOTOR C.71 (3/4 HP) 28 | 4401041605 TORNILLERIA ANCLAJE DUCHA
24 |4405011039 TAPA TRASERA MOTOR (1-1,5-2 HP) 29 | 4405010020 PROTECTOR TERMICO REARMABLE 3/4 HP 230V Il
24 | 4405011040 TAPA TRASERA MOTOR (3 HP) 29 | 4405010021 PROTECTOR TERMICO REARMABLE 1 HP 230V
25 [ 4405010018 TAPA VENTILADOR + VENTILADOR ATB C.71 29 | 4405010022 PROTECTOR TERMICO REARMABLE 1,5 HP 230V
25 | 4405011042 CJTO. VENTILADOR TAPA (1-1,5-2 HP) 29 | 4405010023 PROTECTOR TERMICO REARMABLE 2 HP 230V
25 | 4405011043 CJTO. VENTILADOR TAPA (3 HP) 29 | 4405010024 PROTECTOR TERMICO REARMABLE 3 HP 230V
26 [4405011044 CJTO. CAJABORNES ATB (1-1,5-2 HP Il)




ASTRALPOOL

ECLATE

REV.: 2
DATE: 12/03/2012

PAG.:1/2

CODE

DESCRIPTION:

POMPE COLUMBIA (MOTEUR ATB)

32770, 32771, 32772, 32773, 32774, 32775, 32776, 32777, 32778, 32779

FRANCAIS

POS CODE

DESCRIPTION

CODE

DESCRIPTION

114404130103

CLE ECROU DE FILTRE

14 | 4405010928

TURBINE (1 HP Il)

4404130101

ECROU COUVERCLE PREFILTRE

14 |4405010927

TURBINE (1,5 HP II)

4405010903

COUVERCLE PREFILTRE AVEC JOINT

14 | 4405010926

TURBINE (2 HP II)

4405010178

JOINT TORIQUE D 151,7X6,99

14 | 4405010012

TURBINE 3 HP Il

4405010905

PANIER PREFILTER

14 | 4405010923

TURBINE (3/4 HP Ill)

JOINT TORIQUE D 63X4

14 |4405010919

TURBINE (1 HP IIl)

4405010908

RACCORDS UNION ASPIRATION D 63 (1/2, 3/4, 1 HP)

14 | 4405010922

TURBINE (1,5 HP 1ll)

4405010909

RACCORDS UNION ASPIRATION D 63 (1,5-2-3,5 HP)

14 | 4405010931

TURBINE (2 HP Iil)

4405010906

CORPS POMPE

14 | 4405010920

TURBINE (3 HP IIl)

4405010910

"BOUCHON DE PURGUE 1/4™™

15 | 4405010932

GARNITURE MECANIQUE

2
3
4
5
6 | 4405010907
7
7
8
9
0

4405010911

SOCLE POMPE

16 | 4405010933

JOINT 237X7,5

11 | 4405010912

SILENT-BLOCK (45X13X24)

17 |4405011028

FLASQUE ACCOUP. ATB

11 | 4405010409

SILENT-BLOCK (16X45X13)

18 | 4405010936

VIS FLASQUE ACCOUP. MOTEUR

11 | 4405010410

SILENT-BLOCK (9X45X13)

19 | 4405010134

BOUCHON BOUT AXE M8 1ZQ.

12 |4405010605 JOINT TORIQUE 20 [4405010013 FLASQUE MEC. C71 (3/4 HP C.71)

13 | 4405010916 DIFFUSEUR (1/2-3/4-1 HP) 20 | 4405011035 FLASQUE ACCOUP. MOTEURATB (1- 1,6 - 2 HP)
13 [4405010918 DIFFUSEUR (1 1/2 - 2 HP) 20 [4405011036 FLASQUE ACCOUP. MOTEUR (3 1I-3,5 HP Ill)

13 |4405010917 DIFFUSEUR (3 HP) 21 | 4405010014 RONDELLE D'ESPACEMENT C.71 (3/4 HP)

14 | 4405010929 TURBINE (3/4 HP Il) 21 | 4405011052 RONDELLE D'ESPACEMENT (1-1,5-2 HP)




REV.: 2 421

ASTRALPOOL N\ E C LAT E DATE: 12/03/2012

PAG.:2/2

CODE 32770, 32771, 32772, 32773, 32774, 32775, 32776, 32777, 32778, 32779

DESCRIPTION: POMPE COLUMBIA (MOTEUR ATB)

FRANCAIS
| POS CODE DESCRIPTION | POS CODE | DESCRIPTION
21 | 4405011053 RONDELLE D'ESPACEMENT (3 HP) 26 | 4405011046 ENSEMBLE BOITIER CONNEXION ATB (3 HP Il)
22 | 4405010015 ROULEMENT C.71 26 | 4405011047 ENSEMBLE BOITIER CONNEXION ATB (1-1,5-2 HP Ill)
22 | 4405011032 ROULEMENT MOTEUR (1-1,5-2-HP) 26 |4405011045 ENSEMBLE BOITIER CONNEXION ATB (3 HP I1)
22 |4405011033 ROULEMENT MOTEUR (3 HP II) 27 | 4405010019 CONDENSATEUR 16 UF
23 | 4405010016 TIRANTS D'ACCOUPLEMENT MOTEUR C.71 27 | 4405011048 CONDENSATEUR 20 UF
23 [ 4405011037 TIRANTS D'ACCOUPLEMENT MOTEUR (1-1,5-2 HP) 27 | 4405011050 CONDENSATEUR 30 UF
23 | 4405011038 TIRANTS D'ACCOUPLEMENT MOTEUR (3 HP Il) 27 |4405011051 CONDENSATEUR 40 UF
23 | 4405011041 TIRANTS D'ACCOUPLEMENT MOTEUR (3 HP IIl) 27 | 4405011049 CONDENSATEUR 50 UF
24 | 4405010017 COUVERCLE ARRIERE MOTEUR C.71 (3/4 HP) 28 | 4401041605 VISSERIE ANCRAGE DOUCHE
24 |4405011039 COUVERCLE ARRIERE MOTEUR (1-1,5-2 HP) 29 | 4405010020 PROTECTEUR THERMIQUE A REARMEMENT 3/4 HP 230V Il
24 | 4405011040 COUVERCLE ARRIERE MOTEUR (3 HP) 29 | 4405010021 PROTECTEUR THERMIQUE A REARMEMENT 1 HP 230V
25 [ 4405010018 CAPOT VENTILATEUR + VENTILATEUR C.71 29 | 4405010022 PROTECTEUR THERMIQUE A REARMEMENT 1,5 HP 230V Il
25 | 4405011042 ENSEMBLE COUVERCLE VENTILATEUR (1-1,5-2 HP) 29 | 4405010023 PROTECTEUR THERMIQUE A REARMEMENT 2 HP 230V Il
25 | 4405011043 ENSEMBLE BOITIER CONNEXION ATB (3 HP) 29 | 4405010024 PROTECTEUR THERMIQUE A REARMEMENT 3 HP 230V
26 [4405011044 ENSEMBLE BOITIER CONNEXION ATB (1-1,5-2 HP 1)




REV.: 2 421

ASTRALPOOL N\ ESPLOSO DATA: 12/03/2012

PAG.:1/2

CODICE 32770, 32771, 32772, 32773, 32774, 32775, 32776, 32777, 32778, 32779

DESCRIZIONE: POMPA COLUMBIA (MOTORE ATB)

w

L]

L]

L]

L ]
ITALIANO
POS CODICE DESCRIZIONE POS CODICE DESCRIZIONE

114404130103 CHIAVE GHIERA PER FILTRO 14 | 4405010928 RUOTA (1 HP Il)
2 | 4404130101 VITE COPERCHIO PREFILTRO 14 |4405010927 RUOTA (1,5 HP II)
3 | 4405010903 COPERCHIO PREFILTRO CON GUARNIZIONE 14 | 4405010926 RUOTA (2 HP 1)

4 14405010178 O-RING D 151,7X6,99 14 | 4405010012 RUOTA3 HP Il
5 | 4405010905 CESTO PREFILTRO 14 |4405010923 RUOTA (3/4 HP lIl)
6 | 4405010907 O-RING D 63X4 14 |4405010919 RUOTA (1 HP Ill)
7 |4405010908 MANICOTTI DI UNIONE ASPIRAZIONE D 63 (1/2, 3/4, 1 HP) 14 | 4405010922 RUOTA (1,5 HP IIl)
7 14405010909 MANICOTTI DI UNIONE ASPIRAZIONE D 63 (1,5-2-3,5 HP) 14 |4405010931 RUOTA (2 HP Il)
8 | 4405010906 CORPO BOMBA 14 | 4405010920 RUOTA (3 HP Ill)
9 (4405010910 "TAPPO SCARICO 1/4"" 15 | 4405010932 GUARNIZIONE MECCANICA

10 [4405010911 PIEDE POMPA 16 |4405010933 GUARNIZIONE 237X7,5

11 | 4405010912 SILENTBLOC (45X13X24) 17 |4405011028 FLANGIA MOTORE ATB

11 | 4405010409 SILENTBLOC (16X45X13) 18 | 4405010936 BUTIONERIA FLANGIA MOTORE

11 | 4405010410 SILENTBLOC (9X45X13) 19 [4405010134 TAPPO RUOTA M8 SIN.

12 |4405010605 O-RING 20 [4405010013 FLANGIA MECC. (3/4 HP C.71)

13 | 4405010916 DIFFUSORE (1/2-3/4-1HP) 20 | 4405011035 FLANGIA MOTORE ATB (1-1,5-2 HP)

13 [4405010918 DIFFUSORE (1 1/2 - 2 HP) 20 [4405011036 FLANGIA MOTORE (3 1I-3,5 HP Ill)

13 |4405010917 DIFFUSORE (3 HP) 21 | 4405010014 RONDELLA DISTANZIATRICE C.71 (3/4 HP)

14 | 4405010929 RUOTA (3/4 HP II) 21 | 4405011052 RONDELLA DISTANZIATRICE (1-1,5-2 HP)




REV.: 2 421

ASTRALPOOL N\ ESPLOSO DATA: 12/03/2012

PAG.:2/2

CODICE 32770, 32771, 32772, 32773, 32774, 32775, 32776, 32777, 32778, 32779

DESCRIZIONE: POMPA COLUMBIA (MOTORE ATB)

ITALIANO
| POS CODICE DESCRIZIONE | POS CODICE | DESCRIZIONE
21 | 4405011053 RONDELLA DISTANZIATRICE (3 HP) 26 | 4405011046 GRUPPO MORSETTIERAATB (3 HP II)
22 | 4405010015 CUSCINETTO C.71 26 | 4405011047 GRUPPO MORSETTIERAATB (1-1,5-2 HP Ill)
22 | 4405011032 CUSCINETTO MOTORE (1-1,5-2-HP) 26 |4405011045 GRUPPO MORSETTIERAATB (3 HP Ill)
22 |4405011033 CUSCINETTO MOTORE (3 HP 1l) 27 | 4405010019 CONDENSATORE 16 UF
23 | 4405010016 ASTAS MOTORE C.71 27 | 4405011048 CONDENSATORE 20 UF
23 [ 4405011037 ASTAS MOTORE (1-1,5-2 HP) 27 | 4405011050 CONDENSATORE 30 UF
23 | 4405011038 ASTAS MOTORE (3 HP II) 27 |4405011051 CONDENSATORE 40 UF
23 | 4405011041 ASTAS MOTORE (3 HP Ill) 27 | 4405011049 CONDENSATORE 50 UF
24 | 4405010017 COPERCHIO POSTERIORE MOTORE C.71 (3/4 HP) 28 | 4401041605 BULLONERIA ANCORAGGIO DOCCIA
24 |4405011039 COPERCHIO POSTERIORE MOTORE (1-1,5-2 HP) 29 | 4405010020 PROTETTORE TERMICO RESETTABILE 3/4 HP 230V Il
24 | 4405011040 COPERCHIO POSTERIORE MOTORE (3 HP) 29 | 4405010021 PROTETTORE TERMICO RESETTABILE 1 HP 230V
25 [ 4405010018 COPERCHIO VENTILATORE + VENTILATORE C.71 29 | 4405010022 PROTETTORE TERMICO RESETTABILE 1,5 HP 230V Il
25 | 4405011042 KIT VENTOLA-COPRIVENTOLA (1-1,5-2 HP) 29 | 4405010023 PROTETTORE TERMICO RESETTABILE 2 HP 230V Il
25 | 4405011043 GRUPPO MORSETTIERAATB (3 HP) 29 | 4405010024 PROTETTORE TERMICO RESETTABILE3 HP 230V
26 [4405011044 GRUPPO MORSETTIERAATB (1-1,5-2 HP II)




REV.: 2 421

ASTRALPOOL /A ITEM DATA: 1210372012

FOLHA:1/2

CODIGO 32770, 32771, 32772, 32773, 32774, 32775, 32776, 32777, 32778, 32779

DESCRICAO: BOMBA COLUMBIA (MOTOR ATB)

w
L]
L]
L]
L ]
PORTUGUES
POS coDIGO DESCRIGAO POS coDIGO DESCRIGAO
1| 4404130103 CHAVE PORCA FILTRO 14 | 4405010928 RODIZIO (1 HP Il)
2 | 4404130101 PORCA TAMPA PRE-FILTRO 14 | 4405010927 RODIZIO (1,5 HP Il)
3 [ 4405010903 TAMPA PRE-FILTRO COM JUNTA 14 | 4405010926 RODIZIO (2 HP Il)
4 | 4405010178 JUNTATORICAD 151,7X6,99 14 | 4405010012 RODIZIO 3HP Il
5 |4405010905 CESTO PRE-FILTRO 14 | 4405010923 RODIZIO (3/4 HP IIl)
6 |4405010907 JUNTA TORICA D 63X4 14 | 4405010919 RODIZIO (1 HP Iil)
7 | 4405010908 ACCESSORIOS DE UNIAO ASPIRAGAO D 63 (1/2, 3/4, 1 HP) 14 | 4405010922 RODIZIO (1,5 HP IIl)
7 | 4405010909 ACCESSORIOS DE UNIAO ASPIRAGAO D 63 (1,5-2-3,5 HP) 14 | 4405010931 RODIZIO (2 HP Iil)
8 [4405010906 CORPO BOMBA 14 | 4405010920 RODIZIO (3 HP Iil)
9 [4405010910 "TAMPAO PURGA 1/4™" 15 | 4405010932 JUNTA MECANICA
10 | 4405010911 PE BOMBA 16 | 4405010933 JUNTA 237X7,5
11 | 4405010912 SILENT-BLOCK (45X13X24) 17 | 4405011028 MANILHA MOTOR ATB
11 | 4405010409 SILENT-BLOCK (16X45X13) 18 | 4405010936 PARAFUSOS DA FLANGE DO SELO
11 | 4405010410 SILENT-BLOCK (9X45X13) 19 | 4405010134 TAMPO RODIZIO M8 ESQ.
12 | 4405010605 JUNTATORICA 20 |4405010013 FLANGE MEC. (3/4 HP C.71)
13 [ 4405010916 DIFUSOR (1/2-3/4-1 HP) 20 |4405011035 MANILHA MOTOR ATB (1-1,5-2 HP)
13 | 4405010918 DIFUSOR (1 1/2 - 2 HP) 20 | 4405011036 MANILHA MOTOR (3 I1-3,5 HP Iil)
13 | 4405010017 DIFUSOR (3 HP) 21 |4405010014 ANILHA DISTANCIADORA C.71 (3/4 HP)
14 | 4405010929 RODIZIO (3/4 HP Il) 21 [4405011052 ANILHA DISTANCIADORA (1-1,5-2 HP)




REV.: 2 421

ASTRALPOOL /A ITEM DATA: 1210372012

FOLHA:2/2

CODIGO 32770, 32771, 32772, 32773, 32774, 32775, 32776, 32777, 32778, 32779

DESCRICAO: BOMBA COLUMBIA (MOTOR ATB)

PORTUGUES
| POS CODIGO | DESCRIGAO | POS CODIGO | DESCRIGAO
21 | 4405011053 ANILHA DISTANCIADORA (3 HP) 26 | 4405011046 CONJUNTO CAIXA LIGACOES ATB (3 HP II)
22 | 4405010015 ROLAMIENTOS C.71 26 | 4405011047 CONJUNTO CAIXA LIGAGCOES ATB (1-1,5-2 HP Ill)
22 | 4405011032 ROLAMENTO MOTOR (1-1,5-2 - HP) 26 |4405011045 CONJUNTO CAIXA LIGACOES ATB (3 HP lil)
22 | 4405011033 ROLAMENTO MOTOR (3 HP Il) 27 | 4405010019 CONDENSADOR 16 UF
23 | 4405010016 VARETAS MOTOR C.71 27 | 4405011048 CONDENSADOR 20 UF
23 [ 4405011037 VARETAS MOTOR (1-1,5-2 HP) 27 | 4405011050 CONDENSATORE 30 UF
23 | 4405011038 VARETAS MOTOR (3 HP Il) 27 |4405011051 CONDENSADOR 40 UF
23 | 4405011041 VARETAS MOTOR (3 HP Ill) 27 | 4405011049 CONDENSADOR 50 UF
24 | 4405010017 TAMPA TRASEIRA MOTOR C.71 (3/4 HP) 28 | 4401041605 PARAFUSOS ANCORAGEM CHUVEIRO
24 |4405011039 TAMPA TRASEIRA MOTOR (1-1,5-2 HP) 29 | 4405010020 PROTECTOR TERMICO REARMAVEL 3/4 HP 230V Il
24 | 4405011040 TAMPA TRASEIRA MOTOR (3 HP) 29 | 4405010021 PROTECTOR TERMICO REARMAVEL 1 HP 230V
25 [ 4405010018 TAMPA VENTILADOR + VENTILADOR C.71 29 | 4405010022 PROTECTOR TERMICO REARMAVEL 1,5 HP 230V II
25 | 4405011042 CONJUNTO VENTILLADOR-TAMPA (1-1,5-2 HP) 29 | 4405010023 PROTECTOR TERMICO REARMAVEL 2 HP 230V Il
25 | 4405011043 CONJUNTO CAIXA LIGAGOES ATB (3 HP) 29 | 4405010024 PROTECTOR TERMICO REARMAVEL 3 HP 230V
26 [4405011044 CONJUNTO CAIXA LIGACOES ATB (1-1,5-2 HP Il)




